EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2018

ESPÉCIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 125/2017
CONTRATO Nº 001/2018

OBJETO: contratação de empresa especializada em tecnologia da informação para os serviços
de implantação, treinamento, cessão de direito de uso por prazo determinado de solução integrada
de informática e serviços de manutenção mensal para sistema de gestão de recursos humanos,
LOTE 1.

BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93

CRÉDITO DA DESPESA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 03.02.01 – SECRETARIA DE ADMINIS-
TRAÇÃO; ATIVIDADE: 2.013 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS; ELEMENTO
DE DESPESA: 3390.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

VALOR DO CONTRATO: R$ 12.000,00 (doze mil reais), LOTE 1.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 02/01/2018 a 31/12/2018

CONTRATANTE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEUBA – ESTADO DA BAHIA, CNPJ
Nº 13.694.138/0001-80  – Assina pela Contratante: Silvan Baleeiro de Sousa – Prefeito Municipal;

CONTRATADA: COPAM INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA. – ME – CNPJ:
05.481.412/0001-04 – Assina pela Contratada: Maria Neide de Santana Reis – CPF nº 382.316.895-
91.

03 de Janeiro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE DE CONDEÚBA